様式第２号の２（第４条関係）
指定事業完了（操業開始）届
　　年　　月　　日
　養父市長　　　　　　　様
申請者　所　在　地
名　　　称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号をもって指定を受けた事業については下記のとおり完了（操業開始）したので、関係書類を添えて提出します。

記
	設置の区分
	新　設　・　増　設　・　移　転

	施設の所在地

	取得に要した費用（投下固定資産）の内訳
	区分
	価　　格

	土地
	　　　　　　　　　　　　円

	建物
	　　　　　　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　円

	操業開始の日
	　　年　　月　　日

	操業開始時の　　常時雇用従業員数
	　　　　　　　　人

添付書類
　(1) 完成図面
　(2) 完成写真
(3) 投下固定資産の取得価格が確認できる資料
（土地・建物にあっては領収書、全部事項証明書等を、機械等償却資産にあっては領収書を提出すること。）
　(4) 操業開始日の雇用状況が確認できる資料
（労働者名簿、賃金台帳、雇用保険被保険者が確認できる資料等）